RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA N& 178/2019

De 06/06/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei :

Artigo 1º) ADMITIR, a partir desta data, EDER DE CARVALHO LARA,

portador do RG 42.958.030-7 SSP/SP, CPF 464.836.718-90 e do PIS/PASEP 161.23823.52-4,

em vista de sua classificação em 02° lugar no Concurso Público nº 001/2018, para exercer o

emprego de Agente Comunitário de Saúde (PSF- Vila Ribeiro), referência "C-1", ficando

lotado junto a Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº

26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Artigo 2°) ADMITIR, a partir desta data, SARA MARIA DE JESUS

ANTUNES RODRIGUES, portadora do RG 44.985.049-3 SSP/SP, CPF 322.861.498-01 e do

PlS/PASEP 206.49155.23-2, em vista de sua classificação em 03º lugar no Concurso Público nº

001 /2018, para exercer o emprego de Agente Comunitário de Saúde (PSF- Vila Ribeiro),

referência "C-1", ficando lotado junto a Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva, constante

na Lei Complementar nº 26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Artigo 3º) ADMITIR, a partir desta data, FERNANDA APARECIDA

MONTEmO DOS SANTOS, portadora do RG 41.520.608-X SSP/SP, CPF 304.798.998-27 e

do PlS/PASEP 209.37844.89-0, em vista de sua classificação em 04° lugar no Concurso Público

nº 001/2018, para exercer o emprego de Agente Co,mmitário tle Saúde (PSF- Vila Ribeiro) ,

referência "C-1", ficando lotado junto a Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva, constante

na Lei Complementar nº 26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Artigo 4°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

ANGATUBA
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA 00 MUNICIPIO DEµ 06 DE JUNHO DE 2019.

LUlZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

215

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download